Допустить к вступительным экзаменам                           Зачислить на ____ курс по специальности

Директор ______________                                                  ___________________________________

«______» _______________ 20____г.                                Директор ________________

                                                                                              Приказ № _____от «_____»_________20____г.

Директору ГБПОУ КО «Калужский областной музыкальный колледж им. С.И. Танеева»

от _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Проживающего(ей) по адресу: _____________________________________________________
(указать точный адрес постоянной прописки)

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Паспорт (серия,№)__________________         выдан (дата)__________________________________

(где и кем выдан) ____________________________________________________________________

 Контактный телефон (код города): _____________________;  сотовый:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на дневное отделение колледжа в рамках контрольных цифр приема /мест по

договору оказания платных услуг (нужное подчеркнуть) по специальности

_____________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:

Число, месяц, год и место рождения: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Окончил(а) в_____ году общеобразовательное учреждение __________________________________
                                                                                                         (№ школы, класс, город/село)

Аттестат: Серия __________  № _________________

Иностранный язык:  английский;  французский; немецкий, другой (подчеркнуть)

Фамилия, имя и отчество родителей:

Отец ________________________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________

Где и кем работают родители (указать рабочие телефоны и сотовый):

Отец: ________________________________________________________________________________

Мать: ________________________________________________________________________________

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Согласно Правилам приёма прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта

2. Документ об образовании + копия

3. _______________________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________________

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности и Свидетельством о

государственной аккредитации образовательного учреждения ознакомлен.

«_______» __________________ 20 ______ г.                              Подпись:  ___________________